[image: image1.jpg]

Городская Дума

 муниципального образования «Город Новоульяновск»

Ульяновской области

 ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

_______________  г.                                                                                         №____

                                                                                                                    экз. № ___
О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов

Городской Думы муниципального образования

«Город  Новоульяновск» Ульяновской области

Городская Дума муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области РЕШИЛА:
1.  Признать утратившими силу:
- решение Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск»   Ульяновской   области  от   26   февраля   2015   г.    №    07 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области»;

- решение Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 28 апреля 2016 г. № 30 «О внесении дополнения и изменения в решение Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 26 февраля 2015 г. № 07»;

- решение Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 25 августа 2016 г. № 58 «О внесении дополнения и изменения в решение Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 26 февраля 2015 г. № 07».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу на следующий день после дня его официального опубликования
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области  М.В. Сарбаева.

Глава города Новоульяновска                                                          Г.П. Деникаев